[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.05.2018                                                                                                   № 41-р

                                              станица Вышестеблиевская
О выплате надбавки за выслугу лет
 С целью исполнения решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 февраля 2017 года № 168 ​​​«О внесении изменений в решение XI сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района III созыва от 19 марта 2015 года № 42 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»:

1.Муниципальному казённому учреждению «Вышестеблиевская  централизованная бухгалтерия» произвести перерасчёт ежемесячной денежной выплаты в соответствии с Положением «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».

2. Рекомендовать Луговой Майе Марковне предоставить справку УПФР

в Темрюкском районе Краснодарского края о величине страховой пенсии по старости.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  И.С.Печёную.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района
                                                    П.К. Хаджиди

[image: image1]